
MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
DIRECCIÓN De' MEDIO AMBIENTE, 
ASEO, ORNATO Y MANTENCIÓN 

OBLIGACION 

PRESUPUESTARIA,_ NN'"-ª ;-..;; 2.A'1!.-ilh2~8H~:ee91BFfe6!fEfet.;2~0:H1H'7-

PROVIDENCIA, 
~--:+;{ 

O.A. EX DAOM Nº / VISTOS: Lo dispuesto por el artículo N°5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley Nº18.695 Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, la Ley Nº19.886 sobre Contratos Administrativos y Prestaciones de Servicios y el Decreto Nº 250, de fecha 24 de septiembre de 2004 del 
Ministerio de Hacienda y sus modificaciones y la Ley Nº19.880 de Bases de los Prooedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la 
Administración del Estado: -

CONSIDERANDO: 
1. Que, según Reglamento Nº 146 de fecha 30 de Diciembre de 2015, se fijó el Texto del Reglamento sobre Delegación de Facultades del Alcalde, 

mediante el cual se delega en el Director de Medio Ambiente, Aseo, Ornato y Mantención, la atribución de realizar procesos de contratación de Baja 

Complejidad. 

2. Que, según solicitud de: 
OEPTO. MANTENCION 

-------------------------'' y mediante Decreto Alcaldicio Ex DAOM 

Nº de fecha ___ de --------- del 20 ___ ,, se aprobaron Bases de Licitación Pública o Privada y sus 

antecedentes que autorizan el llamado; o la aprobación del Trato Directo con sus Términos de Referencia según corresponda; o mediante 

Memorándum Nº ___ de fecha ___ de ________ del 20 ___ se autorizó la compra del bien o contratación del servicio 

mediante Convenio Marco, denominado"--------------- ------------- --------
ID ______________ _ 

3. Que de acuerdo a los antecedentes de la propuesta mencionada y de su evaluación, se propone adjudicar la oferta presentada por: Empresa: 
APPLUS a-JILE S.A. RUT: 99533390-2 

------------~ 

Dirección: __ A_M_ E_R_1co __ v _E_s _P_u _c _1o_ H_3 ___________________________ _ 

4 . Que, la contratación es autorizada por: el Director de Medio Ambiente, Aseo, Ornato y Mantención __ o, el acuerdo Nº ____ de la Sesión de 

la Comisión Hacienda Nº de 20 __ , si corresponde. 

5. Que, el Bien o Servicio adiudicado es el siauiente: 
CANTIDAD ESPECIFICACION P. UNITARIO P. TOTAL 

.;) r'1:;. V IOIVN T C:Vl'lll\;I'\ /"\ Vh•n IVI•'-"' • .:. . .. 1 0, ... , .;)( ......... ..,.~, 

1 REVISION TECNICAA REMOLQUE 7.436,97 7.436,97 
5 REVISION TECNICAAAUTO, CAMIONETA Y 8 .109,24 40.546,22 

FURGON 

1 2A REVISION TECNICAA FURGON 1.974,79 1 974,79 
10 REVISION DE GASES A AUTO Y CAMIONETA 2.857,14 28.571 ,43 

1 REVISION TECNICAA CARRO ARRASTRE 4.075,63 4.075,63 

DESC.· ,o 

NETO 120.042,0 

Repos.o Complem de Acces. Compatibles con lVA 22,808,0 
Tipo de Mod. ya Adq. I Art.8, letra g) Ley Nro. 19.886 

Compra y Art. 10, Nro.7 , letra g) del D.H. 250 
TOTAL 142.850,0 

DECRETO: 
1. ADJUD(QUESE LA CONTRATACIÓN a la empresa señalada en el punto Nº3, puesto que su oferta es la más conveniente a los Intereses 

Municipales. 
2 . Publfquese el presente Decreto, Tabla E alua · a y/o Términos de Referencia, si corresponde, en el Sistema de Información de Compras y 

Contratación Pública, a través de la Direcci n de M io Ambiente, Aseo, Ornato Mante ión. 

recursos para la contratación del Bien o Servicio. Artículo Nº3 del ReQlamento de Compras). 
COD. CENTRO DE PRESUPUESTO 

OBLIGACION ACUMULADA SALDO 
PRESUPUESTARIO RESULTADO VIGENTE MONTO DE LA O/C 

PRESUPUESTARIO 

2152206002001 - 1 130201 103.000.000 11 .205.389 142.85( 91.651 761 



PROVIDENCIA, 28 de Febrero de 2017. 

EX. DAOM Nº '3::::fo / VISTOS: Lo dispuesto por el artículo N° 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley Nº 
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y la Ley Nº 19.886 sobre Contratos Administrativos y 
Prestaciones de Servicios: 

CONSIDERANDO: 

1. Que, según Reglamento Nº 146 de fecha 30 de Diciembre de 2015, se fijó el Texto del Reglamento sobre 
Delegación de Facultades del Alcalde, mediante el cual se delega en el Director de Medio Ambiente, Aseo, 
Ornato y Mantención la atribución de realizar la contratación mediante Trato Directo cuando su monto no 
supere las 100 Unidades Tributarias mensuales. 

2. Que, el Decreto Supremo Nº 250 del año 2004, que aprueba el Reglamento de la Ley Nº 19.886 de Bases 
sobre Contratos Administrativos de Suministro y Prestación de Servicios, establece en su Artículo 10º - Nº 7 
Naturaleza de la Negociación - Letra g), que procederá el Trato Directo cuando se trate de reposición o 
complementación de equipamiento o servicios accesorios, que deben necesariamente ser compatibles con los 
modelos, sistemas o infraestructura previamente adquirida por la respectiva Entidad. 

3. Que, los vehículos municipales deben ser sometidos a revisiones técnicas según lo establecido en Decreto 
Nº 156 del Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones, solo en las plantas autorizadas por este 
Organismo Público. 

4. Que, la empresa Applus Chile S.A es propietaria de Plantas de Revisión Técnica autorizadas por el 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones. 

5. Que, mediante Memorándum Nº 4820 de fecha 28 de Febrero de 2017 del Jefe del Departamento de 
Mantención, se solicita el servicio de revisión técnica y gases de veh ículos municipales, placas patentes, 
GCKC42, GCKV41 , UH3038, JB5812, GRKF80, BTZJ40, DHHC40, FYHT79, DYFK63, DYFK79, CHBT85, 
CHBT75, DHLP24, FXXX59, FXXX62, FYHT55, FYHS13, FYLD85, VN5544, XD5044 y IJE0110. 

DECRETO: 

1. Autorícese la Contratación Directa según el Artículo 10º Nº 7 - Letra g) con la empresa APPLUS CHILE 
S.A., R.U.T. Nº 99.533.390-2, por servicio de revisión técnica y gases de vehículos municipales placas 
patentes, GCKC42, GCKV41 , UH3038, JB5812, GRKF80, BTZJ40, DHHC40, FYHT79, DYFK63, DYFK79, 
CHBT85, CHBT75, DHLP24, FXXX59, FXXX62, FYHT55, FYHS13, FYLD85, VN5544, XD5044 y IJE0110. 

2. El valor a pagar por este servicio asciende a $142.850, IVA incluido. 

3. Publíquese el presente Decreto en el Sistema de Información de Compras y Contratación Pública, a través 
de la Dirección de Medio Ambiente, Aseo, Ornato y Mantención. 

Depto. de Mantención 
Archivo 

Anótese, Comuníquese y Archívese 
POR ORDEN DE LA SEÑORA ALCALDESA 



Memorándum Nº: 1/-izo. 
Materia: Solicitud de Bien o Servicio de BAJA 

COMPLEJIDAD. 
Providencia, 28 de Febrero de 2017. 

DE JEFE DEPARTAMENTO DE MANTENCION 

A DIRECTOR MEDIO AMBIENTE, ASEO, ORNATO Y MANTENCION (S) 

FORMULARIO DE SOLICITUD: D BIEN G SERVICIO 

ü 
1 Materia Solicita revisiones técnicas y gases a vehículos. 

:J Cumplimiento normativa a vehículos de las Flotas Liviana y 
o 2 Objetivo 
V'l ' 

Pesada Municipal. 

r 3 Tipo de Contratación Trato Directo. 
Art. 8º Ley Nº 19886 y Art. N° 1 O. 7 letra g) del D. H. 250 

4 Fundamento de la Excepción "equipamiento o servicio necesariamente compatible con 
sistemas o infraestructura previamente adquirida". 

5 Monto Total Estimado de la Propuesta $ 142.850 IMPUESTO INCLUIDO. 

6 Visita a terreno obligatoria No aplica. 

~ Plazo entrega del Bien o Servicio, 
u 7 Inicio de Actividades, Acta de Terreno, No aplica. z 
IJ.J etc. o::: 
IJ.J 

8 Documentación Técnica No aplica. u.. 
IJ.J 
o::: Formula de 
IJ.J Criterios % 

Evaluación o 
V'l Criterios de Evaluación Oferta Económica 
o 

Plazo de Entrega z 
~ 9 Experiencia o::: Nota: No aplica para los Tratos Directos del IJ.J 

Cumplimiento requisitos formales 1- Art. 10° D.S. 250/2004 Nº 3, 4, 5, 6 y 7 . 
....... 

Otros z 
o Total 100% ü 
< 
1- 10 Garantía de Seriedad de Oferta No aplica. 
ü 

11 Garantía Fiel Cumplimiento No aplica. :J 
IJ.J 12 Duración del contrato No aplica. o 
V'l 13 Plazos de Pago Contra Entrega Conforme. IJ.J 
V"I 
< 14 Descripción del Bien o Servicio Revisiones Técnicas. ca 

- 15 Unidad de Medida y Cantidad 4 Revisión Técnica y Gases Flota Pesada y 17 Revisiones 
N 
N Técnicas v Gases Flota Liviana. N 
N Víctor Caro Fernández (avcaro@providencia.cl) - Domicilio N 16 Contacto y Lugar de Entrega N proveedor. N 

17 Reajuste No aplica. 

18 Multas No aplica. 

Se adjuntan Guías Nº 24902, 24921, 24918, 25014, 10763, 
19 Otros antecedentes u observaciones 10787, 10794, 10762, 10828, 10747, 10774, 10834, 10785, 

10748, 10756, 10793, 10803, 10838, 10768, 10797 y 10786. 

20 Imputación Presupuestaria 
Cuenta Presupuestaria Centro de ~ado Subprograma 

215.22.06.002.001 0~@ ~.~~"\. 01 

~00 
Saluda atentamente a Ud., .,- ~ 

1 ~ 
~ ~\' ~~ 

A!i 
JOSE ANTO~~~Ñfl-1 RODRIGUEZ 

Jefe Depart to de Mantención 

· tribución: 
Archivo 



/ APPLUSCHILE S.A. 
Servido de Revisión Técnica de VehíCulos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespució 743 - Huechuraba - Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 - Fono: 225828224- Quinta Normal 
Av. Arn~r~co vespudo 1460- Fono: .. 225828215 - San Ramón 
Av. Gabnela 02891 - Fono: 225.800785 - La Plntana 
Av. Departamental 390- Fono: 225828218- San Joaquín 

Fecha 

Señor( es) 

Dirección 

Ciudad 

Giro 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 

ww\v.applusprt.cl - atencion.diente@applusprt.cl 

: 03 de Febrero de 2017 

: MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

: PEDRO DE VALDIVIA 

:SANTIAGO 

: l. MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

R.Tecnlca 
Revlslon Tecnica PPU GCKV-42 (24902) 

DESCRIF'CION 

SON: CATORCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA pesos.-

Q) 

_e 
u 
o 
'-
:J 

+ -
u 
o 

LL 
Timbre Electronlco Sil 

Res. 80 de 2014 ·Verifique documento: www.sii.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U .T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº 0024902 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: Operacion constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 12.479 

NETO 

EXENTO 

IVA19% 
TOTAL 

TOTAL 

12.479 

12.479 

o 
2.371 

14.850 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehículos Automotores 

Casi! Matriz: Av. Américo Vespucio 743 - Huechuraba - Santiago 
SUCURSA.LES: 

1 
Av. Carrascal 5720 ·• Fono: 225828224 - Quinta Normal 
Av. Américo VespLJCio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriel a 02891 - Fono: 2 2 5800785 - La Pintan a 
Av. Departamental 390- Fono: 225828218- San Joaquín 

www.applusprt.cl - atencion.cliente@applusprt.cl 

Fecha : 06 de Febrero de 2017 

Ser'lor(es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA R.U.T. 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA :;) Comuna 

Ciudad : SANTIAGO Forma de Pago 

Giro : l. MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA Orden de compra 

Tipo despacho : Indicador de traslado 
....... _,r 

CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Tecnlca 
Revislon T ecnlca PPU GCKV-41 (24921) 

SON: CATORCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA pesos.-

Timbre Electronlco SU 
Res. 80 de 2014 ·Verifique documento: www.sil.cl 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº 0024921 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO ACTA. CTE. 

: 

: Operacion consti tuye venta 

DESCUENTO PRECIO 
UNITARIO 

o 12.479 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

12.479 

12.479 
o 

2.371 
14.850 



APPLUS CHILE S.A. 
Servido de Revisión Técnica de Vehículos Automotores 

Casa Matriz: Av.. Américo Vespucio 743 - Huec:huraba. Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 . Fono: 225828224- Qulnta Normal 
Av. Amér~co Vespucio 1460 - FonC>: 225828215- San Ramón 
Av. Gabrrela 02891 ·Fono:22 5800785 · la Plnt ana 
Av. Departamental 390 . Fono: 225828218 . San Joaquín 

Fecha 

Se~or(es) 

Dirección 

Ciudad 

Giro 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 

www.applusprt.cl • a tencion.cliente@applusprt.cl 

: 06 de Febrero de 2017 

: MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

: PEDRO DE VALDIVIA 

:SANTIAGO 

: l. MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

R.Tecnlca 
Revlsion Tecnlca PPU UH-3038 (249 18) 

DESCRIPCION 

SON: CATORCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA pesos.-

(]) 

'F 

u 
o ,_ 
:J ..,._ 
u o 
u.. 

Timbre Electronico Sii 
Res. 80 de 2014 · Verif ique documento: www.sil. cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº0024918 
S .1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300·9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: Operaclon constituye venia 

DESCUENTO PRECIO 
UNITARIO 

o 12.479 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 
TOTAL 

TOTAL 

12.479 

12.479 
o 

2.371 
14.850 



A~plus0~12rt.. 
/ APPLUS CHILE S.A. 
~rvicio de Revisión Técnica de Vehkulos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespució 743 - Huechuraba - Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720- Fono: 225828224~ 1Qulnta Normal 
Av .. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriela 02891. · Fono: 225800785- la Plntana 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218- San Joaquín 

www.applusprt.cl ·atencion.cliente@applusprt.cl 

Fecha : 16 de Febrero de 2017 

Ser'\or(es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

Dirección : PEORO DE VALDIVIA 

Ciudad :SANTIAGO ~ 
Giro : l. MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA (/~! )1 Tipo despacho : 

'\. / 

-
CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Tecnlca 

{Z<tt'VVr?l ~{f Revlslon Tecnlca PPU JB-5812 (25014) 

SON: OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA pesos.-

.~ 

.!.: 
u 
p 
5 

-1-

u 
o 

LL 
Timbre Electronico Sii 

Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Otden de compra 

Indicador de traslado 

R.U .T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº 002501 4 

S .1.1 . - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO ACTA. CTE. 

: 

: Operacion constituye venia 

PRECIO DESCUENTO 
UNITARIO 

o 7.437 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

7.437 

7 .437 

o 
1.41 3 
8.850 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Ca~a Matriz: Av. Amcrico Vcspucio 743 - Huechuraba -S¡¡ntiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 - Fono: 22582827.4. Quinta Normal 
Av. Am~rico Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
rw. Gabriela 02891 . Fono: 22 5800785 . La Pintana 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218- San Joaquín 

www.applusprt.cl - a tencion.cliente@applusprt.cl 

Fecha : 07 de Febrero de 2017 

Señor( es) 

Dirección 

: MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

: PEDRO DE VALDIVIA 

Ciudad : SANTIAGO 

Giro : SERVICIOS 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 R.Tecnlca 
Rovislon Tecnica PPU GRKF-80 (10763) 

SON: NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA pesos.· 

.J) 

º) 

DESCRIPCION 

R U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

Nombre: 
Rut: 
Fecha: 
Recinto: 

Firma: 

R.U .T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº 00107 63 

S .1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: Operaclon constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 8.109 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

8.109 

8.109 

o 
1.541 

9.650 

) 
¡ 

Timbre Elec tro nico Sil 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra 
b) del Art. 4º, y la letra e) del Art. 5• de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
mercaderlas o servicioslsl nrestadols) haln\ sido recibido(s). 

Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.s ll.cl 

CEDIBLE CON SU FACTURA 



./ _,.------. 

APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespucio 743 - Huechuraba - Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carr.1scal 5720 · Fono: 225828224- Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriela 02891 - Fono: 225800785 · La Pinta na 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218 - San Joaquín 

W..\W.applusprt.cl - a tencion.clie nte@applusprt.cl 

Fecha : 13 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA 

Ciudad :SANTIAGO 
~-

Giro :SERVICIOS 

Tipo despacho : r~)/ 
" ./ 

CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Tocnica 
Revision Tecnica PPU BTzµo (10787) 

SON: NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA pesos.-

()) 

u 
o 
~) 

( ) 

u 
·..L 

t\1i I~ ~· ~ " 1 "· 1 ~ :-:u. ·- ~ ~~ P. ,, 
~. ~~ ~~ · ~ LI', ' 

~ ~~ 1 

:. •' ~ '• 
"''' :-. · 

· ~ 1 p ·' ~~ 
, ~ .. 

~ :f , 1: ri: ~· ~ ', 1 
• •. '11 .IN l 1 

) • 1 • 

-~ ' ~~ .. ~ ,,, .. ~ ",'~ 11 PHi 1. ~1',. ·'' 

Timbre Electronlco Sii 
Res. 80 de 2014 - Ve rifique document o : www.sii.ci 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº00 1 0787 

S.J. J. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: 

: Operacion constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 
8.109 

NETO 

EXENTO 

NA 19% 
TOTAL 

TOTAL 

8.109 

8.109 
o 

1.541 
9.650 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespucio 743 - Huechuraba • S¡¡ntiago 
SUCURSALES: 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

1 
Av. Carrascal 5720 • Fono: 225828224· Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 . Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriel a 02891 . Fono: 2 2 5800785 . La Pintan a 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218 - San Joaquín 

Nº 001 07 94 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 
w;vw.applusprt.cl · a tencio n.c.liente @applusprt.cl 

Fecha : 14 de Febrero de 2017 

Sel'ior(es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

Dirección : PEORO DE VALOIVIA 

Ciudad :SANTIAGO 1'\ Giro :SERVICIOS /Jz ;/ Tipo despacho : 
\ / 

CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Tecnlca 
Revlslon Tecnica PPU OHHC-40 (10794) 

SON: NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA pesos.-

Q) 

~c. 
u 
o :s 
u 
o 

1_1_ 
Timbre Electronlco Sii 

Res. 80 de 2014 · Verifique documento: www.s ii.cl 

R.U.T. : 69.070.300-9 

Comuna : PROVIDENCIA 

Forma de Pago : PAGO A CTA. CTE. 

Orden de compra : 

Indicador de traslado : Operaclon constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

TOTAL 
UNITARIO 

o 
8.109 8.109 

NETO 8.109 
EXENTO o 
rvA 19% 1.541 

TOTAL 9.650 

Nombre : 
Rut: 
Fecha: 
Recinto: 
Firma: 
El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra 
b) del Art. 4º, y la letra c) del Art. 5• de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
mercaderías o servicios(s\ orestado!s\ ha(n\ sido recibido!s\. 

CEDIBLE CON SU FACTURA 



APPLUS CHILE S.A. 
servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Americo Vespucio 743 - Huechuraba · Santiago 
SUCURSALES: 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

1 
Av. Carr;iscal 5720 ·Fono: 225828224 - Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
/\v. Gabriela 02891 - Fono: 225800785 - La Pintana 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218. San Joaquín 

Nº0010762 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

Fecha 

Señor( es) 

Dirección 

Ciudad 

Giro 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 

w1.vw.applusprt.cl · atencion.diente@applusprt.cl 

: 06 de Febrero de 2017 

: MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

: PEDRO DE VALDIVIA 

:SANTIAGO 

:SERVICIOS 

DESCRIPCION 
~ 

R.Tecnlca w.1 Revislon Tecnica PPU FYHT-79 (10762) 

SON: NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA pesos.-

·ll 

.!.:~ 

u 
(í 

Timbre Electronlco Sii 
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sil.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

Nombre: 
Rut: 
Fecha: 
Recinto: 
Firma: 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: Operacion constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

TOTAL 
UNITARIO 

o 8.109 8.109 

NETO 8.109 
EXENTO o 
IVA 19% 1.54 1 

TOTAL 9.650 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra 
b) del Art. 4º, y la letra e) del Art. 5º de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
mercaderlas o servicios{s) prestado{s) ha{n) sido recibido{s). 

CEDIBLE CON SU FACTURA 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casil Matriz: Av. Amérko Vespucio 743 - Hucchuraba · $¡¡ntiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 - Fono: 225828224- Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 . San Ramón 
Av. Gabriela 02891 · Fono: 225800785 - la Pintana 
Av. Departamental 390 . Fono: 225828218. San Joaqurn 

Fecha 

Señor( es) 

Dirección 

Ciudad 

Giro 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 

www.applusprt.cl · atendon.cliente@applusprt.cl 

: 21 de Febrero de 2017 

: MUNICIPAL/DAD DE PROVIDENCIA 

: PEDRO DE VALDIVIA 

:SANTIAGO 

:SERVICIOS 

DESCRIPCION 

R.Tecnlca @/ Revlsion Tecnica PPU DYFK~3 (10828) 

SON: NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA pesos.-

(j) 

.e 
() 
(.) 

~) 
1 ) 

o 
l ¡_ 

Timbre Electronico Sii 
Res. 80 de 2014 ·Verifique documento: www.sll.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U .T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº001 0828 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA CTE. 

: Operacion constituye venta 

DESCUENTO PRECIO 
UNITARIO 

o 8.109 

NETO 

EXENTO 

fVA 19% 
TOTAL 

TOTAL 

8.109 

8.109 
o 

1.541 

9.650 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehículos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vcspucio 743 • Hucchuraba - S¡¡ntiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 ·Fono: 225828224 - Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriela 02891 - Fono: 225800785- La Pintana 
Av. Departamental 390 · Fono: 225828218 · San Joaquín 

w.\w.applusprt.cl - atencion.diente@applusprt.cl 

Fecha : 01 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA R.U.T. 

Dirección : PEORO DE VALDIVIA a/ Comuna 

Ciudad :SANTIAGO Forma de Pago 

Giro : SERVICIOS ( Orden de compra 

Tipo despacho : Indicador de traslado 
/ 

CANTIDA D 'ñ~PCION 
1 R.Tecnica 

Revision Tecnica PPU DYFK-79 (10747) 

SON: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA pesos.-

Nombre: 
Rut: 

Fecha: 
Recinto: 
Firma: 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº00 1 0747 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: 

: Operaclon constituye venta 

D ESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 1.975 

NETO 

EXENTO 

WA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

1.975 

1.975 
o 

375 
2.350 

. . , 
l.L 

Timbre Electronico Sii 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra 
b) del Art. 4', y la letra c) del Art. 5º de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
mercaderías o serviciosísl orestadolsl·haínl sido recibido(s). 

Res, 80 de 2014 - Verifique documento: www.sll.c l 

CEDIBLE CON SU FACTURA 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa M;itriz: Av. Américo Vespucio 743 - Huechuraba . Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. CJrrascal 5720 · Fono: 7.2S8-i8224 · Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriel a 02891 . Fono: 225800785 - La Pintana 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218. San Joaquín 

www.applusprt.cl · atencion.cliente@applusprt.cl 

Fecha : 09 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA R.L'.T. 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA Comuna 

Ciudad : SANTIAGO Forma de Pago 

Giro :SERVICIOS ~)/ Orden de compra 

Tipo despacho : Indicador de traslado 

-
CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Contamin. 
Revlslon de Gases PPU CHBH!5 (10774) 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

' -

Timbre Electronico Sii 
Res. 80 de 2014 -Verif ique documento: www.sll .cl 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº0010774 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: 

: Operacion constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 2.857 

1 

NETO 

EXENTO 

fVA 19% 
TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 
o 

543 
3.400 



1 
1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 
! 
' 1 
1 
1 

! 
1 
! 
1 

1 

1 
i 
1 

1 
: 
1 
i 
¡ 
i 
1 

1 

1 

i 
1 

APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehículo5 Automotores 

Casa Matri7.: Av. Amcric:o Ve~p\J CÍO 743 - H11cchuraba . S;intiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Crn;mal 5120 - fono: /.258287./.4. Quinta Normal 
Av. Américo Vcspucio 1460 . Fono: 225828215- San Ramón 
/\v. Gabriela 02891- Fono: 22580078) - La Pintana 
Av. Depart..irnent..il 390 · Fono: 225828218 - San Joaquln 

vN1w.applosprt.cl · atencion.cliente@applusprt.cl 

Fecha : 23 de Febrero de 2017 

Señor( es) 

Dirección 

Ciudad 

Giro 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 

: MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

: PEDRO DE VALDIVIA 

·SANTIAGO 

: SERVICIOS 

R.Conlamln. 
Revision de Gases PPU CHBT-75 (10836) 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

Timbre Electronico Sii 

¡b) .t 
........... 

DESCRIPCION 

Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sil.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U.T. : 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº0010836 

S. l. l. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

· PAGO ACTA CTE 

: Operacion constituye venta 

PRECIO 
DESCUENTO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 
o 

543 
3.400 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespucio 743 - Huechuraba ·Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720- Fono: 225828224 - Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriela 02891 - Fono: 225800785 ·La Pintana 
Av. Departamental 390 ·Fono: 225828218. San Joaquín 

ww1.v.applusprt.cl - atencion.diente@applusprt.cl 

Fecha : 13 de Febrero de 2017 

Señor( es) 

Dirección 

Ciudad 

Giro 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 

: MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

: PEDRO DE VALDIVIA 

:SANTIAGO 

:SERVICIOS 

R.Contamin. 

DESCRIPCION 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

Revislon de Gases PPU DHLP·24 (10785) 

h.ov í ~~ 
,.. 

µº (\.. 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

( j) 

Timbre Electronlco Sii 
Res. 80 de 2014 - Veri fique documento: www.síi.cl 

:! 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº00 1 0785 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: Operaclon constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 
o 

543 
3.400 



APPLUS CHILE S.A. 
servicio de Revisión Técnica de Vehículos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vesp\lcio 743 - Huechuraba . Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720- Fono: 225828224· Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215- San Ramón 
Av. Gabriel a 02891 - Fono: 225800785 . La Plntana 
Av. Departamental 390 ·Fono: 225828218- San Joaquín 

www.applusprt.cl - atencion.d iente@applusprt.cl 

Fecha : 01 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA 

Ciudad :SANTIAGO 

Giro : SERVICIOS f3i)J Tipo despacho : 

\ / 

CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Contamin. 
Revision de Gases PPU FXXX-59 (10748) 

SO~: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

u p 
:::i 
u 

Timbre Electronlco Sil 
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sli.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U .T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº 0010748 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: 

: Operacion constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 
TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 
o 

543 
3.400 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespucio 743 - Huechurabél ·Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720. Fono: 225828224- Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriela 02891 - Fono: 225800785 - La Pintana 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218- San Joaquín 

www.applusprt.c:I - atencion.c:liente@applusprt.cl 

Fecha : 03 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA R.U.T. 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA 

(¡;)/ 
Comuna 

Ciudad :SANTIAGO Forma de Pago 

Giro : SERVICIOS Orden de compra 

Tipo despacho : Indicador de traslado 
\, / 
'----"' 

CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Contamin. 
Rovlslon do Gases PPU FXXX-62 (10756) 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

(]) Nombre: 
Rut: 

u Fecha: 
Recinto: 
Firma: 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº0010 75 6 

S. 1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: 

: Operacion constituye venta 

PRECIO 
DESCUENTO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 

o 
543 

3.400 

() 

::> 
u 
::.i 

¡ ¡_ 
Timbre Elect ronlco Sii 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra 
b) del Art. 4º, y la letra e) del Art. 5º de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
mercaderlas o servicioslsl orestadolsl halnl sido recibidolsl. 

Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sll.c l 
CEDIBLE CON SU FACTURA 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matri1: Av. Américo Vespucio 743 · Huechuraba . Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720- Fono: 225828224· Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriel a 02891. Fono: 225800785 ·La Plntana 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218 ·San Joaqurn 

www.applusort.cl · atencion.cliente@applusprt.cl 

Fecha : 14 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA R.U.T. 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA Comuna 

Ciudad :SANTIAGO Forma de Pago 

Giro : SERVICIOS /'"\ Orden de compra 

(~11 ),/ Tipo despacho : Indicador de traslado 
'- / 

CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Contamin. 
Revision de Gases PPU FYHT-55 (10793) 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

Timbre Electronico Sii 
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sll.cl 

R.U .T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº0010793 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: 

: Operacion constituye venia 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 
o 

543 
3.400 



..--· 

APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Americo Vespucio 743 • Huechuraba ·Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 ·Fono: 225828224· Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215. San Ramón 
Av. Gabriel a 02891 . Fono: 22 5800785 · La Pintana 
Av. Departamental 390. Fono: 225828218- San Joaqurn 

W';\'W,applusprt.cl • atencion.diente@applusprt.cl 

Fecha : 15 de Febrero de 2017 

Señor(es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA 

Ciudad : SANTIAGO 

Giro : SERVICIOS 

Tipo despacho 

CANTIDAD 

1 R.Contamln. 
Revision de Gases PPU FYHS-13 ( 10803) 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

Ql 

u 
() 

.) 

t) 

• .1 ,, 

DESCRIPCION 

~/ 

Timbre Electronlco Sii 
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sll.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº00 1 0803 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.30()..9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO ACTA. CTE. 

: Operacion constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

NA19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 

o 
543 

3.400 



n•nr=oo •ro 

APPLUS CHILE S.A. 
Servicio efe Revisión Técnica de Vehfculos Automotores 

(;¡s;¡ M;itri7.: Av. Américo Vcspucio 743 · Hucchuraba , Santiago 
SUCURSALES: 

1 
A·v. C;m;lsca l 5720 - Fono: 1.2582827..4 - Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
/\v. GJbriela 0289 1 - fono: 225800785 - La Plntana 
Av. De¡w tamental 390 - Fono: 22 5828218 -San Joaquín 

v1ww.applusprt.cl · atencion.cliente@applusprt.cl 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº0010838 

S. 1.1. - SANTIAGO NORTE 

, ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

1 Fecha : 24 de Febrero de 2017 

j Señor( es} : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
1 ! Dirección : PEDRO DE VALDIVIA 
1 Ciudad · SANTIAGO 
1 Giro : SERVICIOS 0)/ 1 ( 1 Tipo despacho : 1 

\ / 

¡ -
CANTIDAD DESCRIPCION 

i 1 R.Conlamln. 
1 Revislon de Gases PPU FYL0-85 (10838) 
1 
i 
i 
1 
! 
1 
1 

1 
i 
1 

i 
1 
1 

1 

! 

1 

1 

1 

1 

1 
1 SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-
i 

u 

Timbre Electronico Sii 
Res. 80 de 2014 - Verifique doc umento: www.sii.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

· PAGOA CTA CTE 

: 

: Operacion constituye venta 

PRECIO 
DESCUENTO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.85' 
1 

54 
3.40· 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehículos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vcspucio 743 - Hucchuraba ·Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 ·Fono: 7.25828224 · Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 - Fono: 225828215. San Ramón 
Av. Gabriel¡¡ 02891 . Fono: 22 5800785 . La Pintan a 
Av. Departamental 390 - Fono: 225828218 - San Joaquín . 

www.applusort.cl · atencion.diente@applusprt.cf 

Fecha : 07 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA R.U.T. 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA Comuna 

Ciudad :SANTIAGO ~\ Forma de Pago 

Giro :SERVICIOS 

( 3c3 )/ 
Orden de compra 

Tipo despacho : Indicador de traslado 
\ / 

CANTIDAD "---oEscRIPCION 

1 R.Conlamin. 
Revision do Gases PPU VN-5544 (10768) 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.-

Nombre: 
Rut: 

u Fecha: 
Recinto: 
Firma: ... 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº 00 1 0 7 68 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: Operaclon constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

rJA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 
o 

543 
3.400 

;) 

Timbre Electronlco Sii 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra 
b) del Art. 4º, y la letra c) del Art. 5º de la Ley 19.963, acredita que la entrega de 
mercaderfas o servicios(sl orestado(sl halnl sido recibido(s\. 

Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sll.cl 

CEDIBLE CON SU FACTURA 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespucio 743 • Huechuraba · S¡¡ntiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 · Fono: 225828224 . Quinta Normal 
Av. Am6rico Vespucio 1460 - Fono: 225828215 - San Ramón 
Av. Gabriel a 02891 · Fono: 225800785 · la Pintana 

. Av. Departamental 390 . Fono: 225828218. San Joaquín 

www.applusprt.cl · atencion.cliente@applusprt.cl 

Fecha : 14 de Febrero de 2017 

Señor( es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 

Di rección : PEDRO DE VALDIVIA 

Ciudad : SANTIAGO 

Giro : SERVICIOS 

Tipo despacho 

CANTIDAD )>E5(\_RIPCION 

1 R.Contamln. 

~/· Rovislon do Gases PPU XD-5044 (1 0797) 

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS pesos.· 

Timbre E lectronlco S ii 
Res. 80 de 2014 ·Verifique docume nto: www.s ll.cl 

R.U.T. 

Comuna 

Forma de Pago 

Orden de compra 

Indicador de traslado 

R.U.T.: 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº0010797 

S.1.1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO A CTA. CTE. 

: Operaclon constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 2.857 

NETO 

EXENTO 

IVA 19% 

TOTAL 

TOTAL 

2.857 

2.857 
o 

543 

3.400 



APPLUS CHILE S.A. 
Servicio de Revisión Técnica de Vehlculos Automotores 

Casa Matriz: Av. Américo Vespucio 743 - Huechuraba ·Santiago 
SUCURSALES: 

1 
Av. Carrascal 5720 - Fono: 225828224- Quinta Normal 
Av. Américo Vespucio 1460 . Fono: 22. 5828215 . San Ramón 
Av. Gabriela 02891 . Fono: 225800785 . La Pinta na 
Av. Departamental 390 • Fono: 225828218. San Joaquín 

VA•.w.applusprt.cl · a tencion.d iente@applusprt.cl 

Fecha : 13 de Febrero de 2017 

Sei'lor(es) : MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA R.U.T. 

Dirección : PEDRO DE VALDIVIA Comuna -.. 
Ciudad : SANTIAGO 

( Ín )v 
Forma de Pago 

Giro :SERVICIOS Orden de compra 

Tipo despacho : 1 ndicador de traslado 

'- ./ 

CANTIDAD DESCRIPCION 

1 R.Tecnica 
Revlsion Tecnica PPU IJE110 (10786) 

SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA pesos.-

Timbre Electronico Sii 
Res. 80 de 2014 · Verifique documento: www.sil.c l 

R.U.T. : 99.533.390-2 

GUIA DE DESPACHO 
ELECTRONICA 

Nº00 107 86 

S.1. 1. - SANTIAGO NORTE 

: 69.070.300-9 

: PROVIDENCIA 

: PAGO ACTA CTE. 

: 

: Operaclon constituye venta 

DESCUENTO 
PRECIO 

UNITARIO 

o 4.076 

NETO 

EXENTO 

NA19% 

TOTAL 

TOTAL 

4.076 

4.076 
o 

774 

4.850 


